
آلودگی هوا به عنوان یکی از مهم ترین چالش های 
اصلی کلانشهرها به افت تحصیلی، ضعف در 
یادگیری، بی حوصلگی و ناتوانی دانش آموزان منجر 
می شود. نتایج یک مطالعه که از سوی پژوهشگران 
پژوهشکده محیط زیست دانشگاه علوم پزشکی 
تهران با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و 
اداره حفاظت از محیط زیست منطقه ویژه اقتصادی 
عسلویه انجام شده، نشان می دهد قرار گرفتن در 
معرض ذرات معلق کوچک تر ۲/۵ و ۱۰ میکرون، با 

کاهش ضریب هوشی در کودکان مرتبط است.
که نتایج اغلب پژوهش ها  نه فقط این مطالعه 
که  کی از آن است؛ دانش آموزانی  و مطالعات حا
مدارس آن ها در مناطق شلوغ و دارای هوای 
آلوده و سطح بالای آلاینده های جوی قرار دارند، 
 ازنظر عملکرد درسی و ذهنی، ضعیف تر از سایر 
دانش آموزان هستند. بنابراین نقش و تأثیر 
آلاینده های جوی بر قدرت یادگیری دانش آموزان از 
دو جنبه قابل بررسی است. نخست، بالا بودن سطح 
آلاینده های جوی در محیط مدرسه وزندگی کودکان 
که منجر به کاهش سطح سلامت آن ها شده و این 
موضوع افزایش ابتلا به بیماری های مختلف در این 
کودکان را به دنبال دارد و درنتیجه آن ها بیشتر بیمار 
کنند. این موضوع  می شوند و در مدرسه غیبت می 
همچنین موجب خستگی بیشتر آن ها و سستی 
در انجام تکالیف درسی خواهد شد. جنبه دوم 
که در پژوهش ها و تحقیقات موردتوجه قرارگرفته، 
افزایش احتمال بروز تأثیرات نامطلوب و مضر آلودگی 
هوابر سیستم مغز و اعصاب دانش آموزان بوده که 
گروه از  منجر به بروز اختلال در رشد مغزی این 

دانش آموزان می شود. 
محققان در روزهایی که سطح آلودگی بالاست، کاهش 
قابل توجهی در نمرات آزمون های دانش آموزان را 
ثبت کردند. نتایج تحقیقات نشان داده است که 
که در مسیر باد  نمرات دانش آموزان در مدارسی 
قرارگرفته اند، کاهش کمتری داشته و شیوع بیماری 
کنون بیشتر  و غیبت کمتری نیز ثبت شده است. تا
تحقیقات درباره ارتباط یادگیری دانش آموزان با 
آلودگی هوای خارجی  صورت گرفته است اما  چندین 
مقاله هم، کیفیت هوای داخل خانه را نیز با کاهش 

عملکرد شناختی مرتبط دانستند. 
که بهبود کیفیت هوای محیط بسیار مهم  درحالی 
است، کودکان در محیط داخلی در معرض مقادیر 
زیادی از آلاینده های هوا قرار دارند. کیفیت هوای 
داخلی نتیجه فعل وانفعالات پیچیده بین هوای 
منطقه، سازه های اطراف و مشخصات ساختمان 

)به عنوان مثال، تهویه ساختمان، محل ورودی هوا 
و غیره( است. ازاین رو، نوسازی مدارس قدیمی یکی 
از راه های بهبود کیفیت هوا در داخل کلاس هاست. 
نتایج یک بررسی در تگزاس نشان داد که اصلاح و 
ارتقاء مدارس به طور قابل توجهی در بهبود نمرات 
کیفیت هوای  گر بهبود  آزمون مؤثر بوده است. ا
داخلی، نیروی محرک تأثیرات بزرگ بر نمره آزمون 
مدارس نوسازی شده و جدید باشد، در این صورت 
گذاران می توانند به طور مستقیم، بهبود  سیاست 

کیفیت هوا را یکی از اهداف خود  قرار دهند. 
موارد کم هزینه مانند فیلترهای هوا مزایای مهمی 
گرچه تحقیقات بیشتری  در سلامتی افراد دارند، ا
در این زمینه نیاز است. برای ایجاد مدارس جدید، 
مسئولان باید از قرار دادن مدارس جدید در مجاورت 
کنند، به عنوان مثال، در سال  بزرگراه ها اجتناب 
کالیفرنیا ساخت مدارس را در ۵۰۰ فوتی   ۲۰۰۳
کرد. چنین اقداماتی می تواند  آزادراه ها ممنوع 
سلامت دانش آموزان و عملکرد تحصیلی آنان را 
بهبود ببخشد و  با توجه به اینکه دانش آموزان با 
وضعیت اقتصادی نامناسب معمولا در مدارس 
کاهش  کنند به  مناطق بسیار آلوده تحصیل می 
شکاف نمره آزمون در آموزش های عمومی کمک 

بسیاری خواهد شد.
در همین حال، آلودگی هوا که بارها مدارس بسیاری 
از استان های ایران را به تعطیلی کشانده، موضوع 
داغی در میان محققان بوده تا اثرات نامطلوب 
و پیامدهای آن را بر سلامت مغز و مشکلات 
کنند، ازاین رو مطالعات  کودکان بررسی  رفتاری 
اپیدمیولوژیک نشان داده است که محیط زندگی 
و آلودگی هوا می تواند بر روی وزن هنگام تولد و 
کودکی تأثیرگذار باشد،  الگوهای رشد در دوران 
کودکان در مراحل اولیه رشد مغز، به دلیل ایمنی 
پایین تر، تکثیر سلولی بالاتر، توانایی سم زدایی 
کمتر، بیشتر در معرض آسیب ها   DNA و ترمیم
هستند، پاسخ های التهابی در پاسخ به مواجهه با 
ذرات معلق با وزن کم هنگام تولد، ضریب هوشی 

پایین و پرفشاری خون همراه است. 
برمبنای مطالعه ای که طی سال های اخیر گروهی 
از پژوهشگران پژوهشکده محیط زیست دانشگاه 
علوم پزشکی تهران با همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهر و اداره حفاظت از محیط زیست 
منطقه ویژه اقتصادی عسلویه انجام دادند، قرار 
کوچک تر ۲/۵ و  گرفتن در معرض ذرات معلق 
کودکان  کاهش ضریب هوشی در  ۱۰ میکرون، با 
مرتبط است، در این مطالعه میزان غلظت ذرات 

معلق کوچک تر از ۲/۵ و ۱۰ میکرون در فضای داخلی 
گیری  ساختمان مسکونی و محیط خارجی اندازه 
کودکان این   IQ شد، همچنین ضریب هوشی یا
مناطق نیز مورد ارزیابی قرار گرفت و کودکان ازنظر 
ضریب هوشی در هفت دسته پایین، کمتر از متوسط، 
متوسط کم، متوسط، متوسط بالا، خوب و عالی 

دسته بندی شدند.
که بین  بررسی های این مطالعه نشان می دهد 
کوچک تر از ۲/۵ میکرون و  افزایش ذرات معلق 
کوچک تر از ۱۰ میکرون )PM۲/۵ و PM۱۰( در هوا 
کودکان رابطه وجود  کاهش ضریب هوشی در  و 
دارد، در این مطالعه میانگین غلظت ذرات معلق ۱۰ 
میکرون و کوچک تر در مناطق با آلودگی بالا، حدود 
۶۲ گرم بر مترمکعب بیشتر از مناطق با آلودگی کم و 
حدود ۳۳ گرم بر مترمکعب بیشتر مناطق با آلودگی 
 متوسط بود، همچنین میانگین غلظت ذرات معلق

 ۲/۵ میکرون و کوچک تر در مناطق با آلودگی بالا، 
حدود ۴۵ گرم بر مترمکعب بیشتر از مناطق با آلودگی 
گرم بر مترمکعب بیشتر از مناطق  کم و حدود ۲۶ 
کودکان در  با آلودگی متوسط بود. ضریب هوشی 
مناطق با آلودگی کم، ۱۶/۶۲ امتیاز بیشتر از کودکانی 
کردند، ازاین رو  بود که در مناطق آلوده زندگی می 
که در مناطق با آلودگی  کودکانی  ضریب هوشی 
کردند، ۷/۴۸ امتیاز بالاتر از  متوسط زندگی می 

کودکان منطقه آلوده بوده است. 
این مطالعات مقطعی از فروردین تا دی ماه سال 
۱۳۹۸ انجام شد و در آن ۳۶۹ کودک ۶ تا هشت ساله 
کم برخوردار استان بوشهر  کن در سه منطقه  سا
گرفتند، البته این مطالعه نیز  موردبررسی قرار 
همچون تحقیقات دیگر محدودیت هایی نیز داشته 
که نیاز به تحقیقات بیشتری در  است، ازجمله این 
مورد تأثیر متغیرهای دیگری مانند ژنتیک، نژاد، 
اندازه دور سر، وزن کودکان و سبک زندگی بر ضریب 

هوشی وجود دارد.
گونه که عباس شاهسونی، رئیس گروه سلامت  آن 
هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی درباره وضعیت آلودگی هوا اظهار کرده است؛ 
غلظت ذرات معلق در کشور ما در سال ۱۴۰۰ به طور 
میانگین ۳۰ میکروگرم بر مترمکعب بوده که در سال 
۱۴۰۱ به بیش از ۳۵ میکروگرم بر مترمکعب رسید که 
تقریبا هفت برابر رهنمود سازمان جهانی بهداشت 
و سه برابر استاندارد ملی کشور است، غلظت ذرات 
معلق در کشور طی سال ۱۴۰۰ به طور میانگین ۳۰ 
که در سال ۱۴۰۱ به  میکروگرم بر مترمکعب بوده 
بیش از ۳۵ میکروگرم بر مترمکعب رسید که تقریبا 

هفت برابر رهنمود سازمان جهانی بهداشت و سه 
برابر استاندارد ملی کشور است.

کشور استاندارد ملی  کرده است: در  وی بیان 
که غلظت ذرات  در زمینه آلودگی هوا وجود دارد 
۲/۵ پی ام در سال باید ۱۲ و روزانه ۳۵ میکروگرم بر 
مترمکعب باشد. بر اساس رهنمود سازمان جهانی 
بهداشت غلظت ذرات ۲/۵پی ام در سال باید پنج 
و روزانه ۱۵ میکروگرم بر مترمکعب باشد، به طورکلی 
در ایران غلظت ذرات از برخی کشورها پایین تر و از 

برخی کشورها بالاتر است.
بنابراین بر اساس اطلاعات و آمار موجود، پژوهشگران 
دریافتند که میزان افت تحصیلی و کاهش نمرات 
کسب شده در بین دانش آموزانی که محل زندگی و 
مدرسه آن ها در معرض آلاینده های جوی بالا و به ویژه 
سموم ناشی از احتراق موتورهای گازوئیلی و بنزینی 
قرار دارد، به مراتب بیشتر از سایر دانش آموزان است، 
که ناصر جلالی، دبیر انجمن مسمومیت ها  به نحوی 
کشور در بیست ونهم شهریور سال  و سم شناسی 
۱۳۸۲ هشدار داد؛ آلودگی هوا موجب کاهش ضریب 

هوشی و بازده دانش آموزان می شود.
وی بابیان اینکه آلودگی هوا سبب احساس خستگی، 
ضعف، خواب آلودگی و خمیازه در افراد می شود، 
کرده است: آلودگی هوا موجب عصبانیت  اظهار 
گیرندگی آن ها از دروس  کاهش  دانش آموزان و 
که هوا آلوده باشد  مدرسه می شود، زیرا زمانی 
کنند و مجبور  دانش آموزان به سختی تمرکز می 
هستند برای یادگیری دروس انرژی بیشتری را 
صرف کنند و درنتیجه حالت خستگی و عصبانیت 

بیشتری دارند.
کشور  دبیر انجمن مسمومیت ها و سم شناسی 
گر آلودگی هوا شدت بیشتری پیدا  معتقد است؛ ا
کند یا دانش آموزان در کنار ماشین های دودزا تنفس 
کنند، آثار سوئی در بر خواهد داشت، زیرا بیشتر 
که  کربن است  کسید  این آلودگی ها ناشی از منوا
بر روی دستگاه تنفسی، عصبی، قلب، خون و ریه 
که گازی بی رنگ و بی بو است  گذارد، چرا تأثیر می 
گذارد آن  و تمام افراد بی آنکه بدانند چه اثراتی می 

کند. را استنشاق می 
کید کرده است؛ دانش آموزان در هنگام آلودگی  وی تأ
هوا باید از ماسک های مخصوص استفاده کنند که 
تا حدی از میزان این آلودگی ها به ویژه آلودگی ناشی 
گر فردی دچار  کاهد. ازاین رو ا از ذرات معلق می 
مسمومیت ناشی از آلودگی هوا شد اولین اقدام 
ج کردن آن فرد از محل آلوده و رساندن  مؤثر، خار

کسیژن به او است. ا

شهرام خرازی ها، مدیر گروه سلامت روانی-اجتماعی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران اظهار کرده است؛ آلودگی 
هوا موجب ضعف حافظه، افسردگی، افزایش استرس، 
افت تحصیلی و ناتوانی دانش آموزان در انجام تکالیف 
می شود، بنابراین امتحانات دانش آموزان باید به 

بعد از رفع آلودگی هوا موکول شود.
وی بابیان اینکه تأثیرات سوء آلودگی هوابر سلامت 
روان انسان غیرقابل انکار است، معتقد است؛ 
گذاران و برنامه ریزان  به طورمعمول توجه سیاست 
معطوف به تأثیرات جسمی آلودگی هوا است، زیرا 
این تأثیرات نمود بیرونی به صورت سرفه، سوزش 
چشم، تنگی نفس و غیره دارند و قابل مشاهده 
که آلودگی هوا یک عامل پنهان و  هستند؛ درحالی 
بسیار مخفی مولد استرس و تشدیدکننده بسیاری 
از بیماری های روانی است، زیرا ورزشکاران، 
گروه هایی  دانش آموزان و سالمندان ازجمله 
گروه ها  که سلامت روانشان بیش از دیگر  هستند 
که  گیرد، چرا تحت تأثیرات سوء آلودگی هوا قرار می 
ورزشکاران ممکن است روحیه مبارزه و جنگندگی، 
تمرکز حواس حین مسابقه و انگیزه برای بردن و پیروز 

شدن را از دست دهند.
مدیر گروه سلامت روانی-اجتماعی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران اذعان دارد؛ که این احتمال وجود دارد 
دانش آموزان مقطع ابتدایی و راهنمایی به علت عدم 
کسیژن رسانی به مغز  تمرکز و نقصان دقت و کاهش ا
که بایدوشاید  نتوانند تکالیف درسی خود را آن چنان 

انجام دهند و دچار افت تحصیلی شوند.
بر این اساس مهدی عسکری پور، روان درمانگر و 
مدرس دانشگاه بابیان اینکه آلودگی هوا با کاهش 
گیری های فوری  کسیژن مغز سبب تصمیم  سطح ا
و رفتارهای تکانشی شده و ناسازگاری با محیط 
کرده است: رشد مغز  را افزایش می دهد، عنوان 
کودکان نیز در اثر تنفس این ذرات آلوده در صورت 
تداوم با اختلال مواجه شده و این اختلال می تواند 
بهره هوشی کودکان را کاهش دهد، ازاین رو برخی 
از اختلالات روحی و روانی نظیر ضعف عصبی، 
بیش فعالی، رفتارهای پرخاشگرانه و ضعف در 
کودکان هم ناشی از این  برقراری ارتباطات در 

آلودگی هوا است.
وی درباره برخی نتایج پژوهش های پزشکی بیان 
کرده است: آلودگی هوا می تواند موجب افزایش 
اضطراب، استرس، خشونت و پرخاشگری، کاهش 
توان فکری، یادگیری و تمرکز، افسردگی و برخی 
اختلالات روان تنی و ذهنی شود، البته براساس 
برخی تحقیقات، آلودگی هوا اختلالات عصبی 

شنوایی همچون کاهش شنوایی حسی حرکتی، 
اختلالات یادگیری و حتی علائم اوتیسم و بیش فعالی 

در کودکان را هم به دنبال داشته است.
در همین راستا، امید مهرپور، رئیس مرکز تحقیقات 
مسمومیت ها و سوءمصرف مواد دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و فلوشیب فوق تخصصی سم شناسی بالینی 
و مسمومیت ها، کودکان را آسیب پذیرترین گروه سنی 
در مسمومیت با سرب ناشی از آلودگی هوا می داند و 
گر از حد ۵/۲    بر این امر اعتقاد دارد؛ سرب در نوزادان ا
بیشتر شود به صورت مستقیم سبب نوع خاصی از 
کم خونی و اختلال در گلبول های قرمز شده و درنهایت 

افت هوش کودک را به دنبال دارد.
وی با بیان اینکه طی سال ۱۳۹۷ برای نخستین 
بار در کشور میزان سرب کودکان یک تا هفت ساله 
بیرجند درکل شهر بر روی ۴۰۰ نفر انجام شد، ابراز 
داشته است؛ شهر بیرجند ازنظر سایر آلودگی های 
محیطی نسبتا شهر تمیزی است، اما ۱۵ درصد کودکان 
گر درمان نشوند با کاهش  دارای سرب بالابودند که ا
هوش مواجه خواهند شد، ازاین رو سرب نوزادان 
علائم غیراختصاصی دارد، این نوع مسمومیت 
کودکان معمولا با چند علامت خود را نشان  در 
می دهد که در حالت حاد به صورت شکم درد است، 
ازاین رو بر اساس غربالگری انجام شده در بیرجند 
کودکان، جلسات مشاوره ای برگزار  با والدین این 
شد و عوامل خطر را با آن ها در میان گذاشتیم و آن 
دسته از کودکانی که نیاز به دارو داشتند نیز تحت 

درمان قرار گرفتند.
رئیس مرکز تحقیقات مسمومیت ها و سوء مصرف 
مواد دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بابیان اینکه 
کودکان  بررسی میزان سرب موجود در بدن 
مغفول واقع شده، یادآور شده است: دولتمردان 

کودکان را جزء  گیری میزان سرب  باید اندازه 
گونه  تست های غربالگری قرار دهند، انجام این 
ح ها باید توسط وزارت بهداشت، درمان و  طر
آموزش پزشکی در اولویت قرارگرفته و هزینه های 
که برای محققان هزینه های  آن تأمین شود، چرا

سنگینی در بردارد.
عباس میرنیکانی کوهستان، روانپزشک و متخصص 
بهداشت درمانی نیز، بابیان اینکه آلودگی هوا قدرت 
یادگیری، تمرکز و حافظه کودکان را کاهش می دهد و 
هرقدر بیشتر باشد این آسیب ها افزایش دارد، تشریح 
کرده است: زندگی و فعالیت در اتاق ها و کلاس ها، 
کند، تنفس دانش آموزان در  هوای کلاس را تباه می 
کاهد،  کلاس های شلوغ از جریان هوای سالم می 
گر به جای هوای مصرف شده، هوا جایگزین  ا
کارایی،  نشود می تواند به آسایش، بهداشت، 
یادگیری و سلامت دانش آموزان آسیب برساند. 
در اتاق هایی که هوای آن ها خوب تهویه نشود به 
انسان احساس خفقان و ناراحتی دست می دهد، 
همچنین اختلالاتی مانند سردرد، خواب آلودگی 
و  ناتوانی در تمرکز فکری روی می دهد، در چنین 
کلاس هایی عفونت های ناشی از ریز قطره ها و کم 
شدن مقاومت در برابر بیماری ها در صورت مواجهه 
کند، هوای اتاق ها و کلاس ها  در درازمدت بروز می 
کاهش و  به وسیله آلاینده های میکروبی سبب 

افت تحصیلی دانش آموزان می شود.
این متخصص بهداشت درمانی با اشاره به 
بیماری های ناشی از آلودگی هوا در دانش آموزان، 
افزوده است: منظره دود غلیظی که آسمان شهرها 
را تیره وتار کرده است به خوبی نشان می دهد که 
بشر چگونه با دست خودش هوای محیط زندگی 
را مسموم کرده، آلودگی هوا منحصر به فضای باز 

و هوای آزاد نمی شود بلکه محیط کار، مدارس و 
داخل خانه را شامل شده و بیشترین صدمه به 

دانش آموزان وارد می شود.
با این اوصاف، آلودگی؛ ضریب هوشی، توانایی های 
گسترده شناختی مانند توجه، حل مسئله، 
ل، دانش، برنامه ریزی و خلاقیت را  استدلا
کاهش می دهد و با بررسی تطبیقی اطلاعات و 
که میزان  آمارهای فوق، پژوهشگران دریافتند 
کسب شده بین  کاهش نمرات  افت تحصیلی و 
دانش آموزانی که محل زندگی و مدرسه آن ها در 
معرض آلاینده های جوی بالا و به ویژه سموم 
گازوئیلی و بنزینی  ناشی از احتراق موتورهای 
قرار دارد، به مراتب بیشتر از سایر دانش آموزان 
است، بدون شک این مشکلات دانش آموزان 
ضعیف را در فصل امتحانات با مشکل جدی 
کند، ازاین رو نیاز است مسئولان  روبه رو می 
قدری موشکافانه تر از گذشته به رفع این چالش 
اساسی بپردازند، زیرا کشورهای دیگر برای کنترل 
ک و تولید برق  آلایندگی ها به سمت انرژی های پا
ک حرکت کرده اند و توانسته اند حداقل  از منابع پا
درصد قابل توجهی را تأمین کنند و از سوی دیگر 
به سمت بهره برداری از اتومبیل های الکتریکی 
به جای خودروهایی با مصارف بنزین و گازوئیل 
پیش رفته اند و برای مدیریت کسب وکار و رفت وآمد 
شهروندان راهکارهای اصولی، منطقی و نوآورانه 
لحاظ شده است، لذا می طلبد دست اندرکاران 
ذی ربط راهکارهای اصولی برای کاهش آلایندگی ها 

در کلانشهرها داشته باشند.
پینوشت:

مقالاتونتایجمطالعاتمنتشرشدهدراین
متن،درخبرگزاریایمنابازنشرشدهاست

دامنهآسیبهایناشیازآلودگیهوانهادآموزشرادرگیرمیکند

آلودگی هوا علیه تحصیل
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ املا
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
1- بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای احسان اله رویان به ش.ش 158 و کدملی 3591326410 
ک  صادره ایرانشهر فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9699/50 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 416- اصلی واقع در روستای شهر دراز جزء قطعه یک از بخش 5 حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را با 

حدود ذیل صادر می نماید.
2- بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای بهزاد هاشم زهی به ش.ش 734 و کدملی 3621251898 
ک شماره 603- اصلی  صادره زاهدان فرزند نقدی در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 416 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در شهر ایرانشهر خیابان مولوی جزء قطعه یک از بخش 5 حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را با حدود 

ذیل صادر می نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/23

م الف 210/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009006766 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن مرادی 
فرزند عزت اله به ش.ش 12676 صادره از خرمدره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5324/04 مترمربع 
ک 93 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی تیمور  مفروز و مجزی شده از پلا
گهی می شود  در صورتی که  رسولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009006764 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله مرادی 
ک  فرزند تیمور به ش.ش 137 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2022/02 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
93 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی تیمور رسولی محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009006762 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله مرادی 
ک  فرزند تیمور به ش.ش 137 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5013/33 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
93 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی تیمور رسولی محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8-

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140260327009007008هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای افشار نوحی 
فرزند عیسی به ش.ش 8843 صادره از خرمدره در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به انضمام 1351 سهم از 1358 سهم 
ک 41 اصلی واقع در  عرصه که 7 سهم عرصه آن موقوفه می باشد به مساحت 3466/04 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009007556هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم علی آشیان فرزند عباسعلی به ش.ش 47 صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به 
ک 5935 فرعی از 38 اصلی واقع در زنجان بخش 3  مساحت 213/13 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی حسین عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/23 

ک  علی کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003208 مورخ 1402/8/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آتنا قاسمی فرزند علی به شماره کدملی 2020035553 صادره از گنبدکاووس  در 
ک 2399 فرعی از 132 اصلی واقع  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 253/89 مترمربع قسمتی از پلا
در قلعه نوخرقان بخش 3 شاهرود خریداری مالک مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/23 

حمیدرضا حسین پور
ک شهرستان شاهرود رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت  که پرونده هایی  نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت به شرح ذیل  اسناد و املا

گهی می شود . آ
1-رای شماره 140260312010002026 در پرونده کلاسه 1401114412010000269 تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای محمود صادقلو فرزند حسن علی به ش. ش2144 صادره از  رامیان دائر بر صدور سندمالکیت نسبت 
ک شماره 1070  به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 391/34 مترمربع در قسمتی از پلا
فرعی از 1- اصلی واقع در گلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک 

رسمی ابراهیم صادقلو
گهی و  در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  املا
ک رامیان  دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 م الف  10933 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/22 

مجتبی گلچین
ک رامیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

==============================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت  که پرونده هایی  نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت به شرح ذیل  اسناد و املا

گهی می شود . آ
1-رای شماره 140260312010001850 در پرونده کلاسه 1401114412010000260 تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای محمد محمدی فرزند منصور به ش.ش 6240008311  صادره از  آزادشهر دائر بر صدور سندمالکیت 
ک شماره  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5226/70 مترمربع در قسمتی از پلا
7- اصلی واقع در گلستان بخش 11 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای رضا محمدی دارنده سند انتقالی اصلاحات اراضی به شماره 42855 مورخ 1374/8/22 تنظیمی 

دفتر اسناد رسمی شماره 17-آزادشهر
2-رای شماره 140260312010001856 در پرونده کلاسه 1401114412010000235 تصرفات مفروزی و مالکانه 
گنبدکاووس دائر بر صدور سندمالکیت نسبت به  آقای منصور محمدی فرزند رضا به ش.ش 2 صادره از  
ک شماره 7- اصلی واقع  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15000 مترمربع در قسمتی از پلا
در گلستان بخش 11 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضا محمدی 
دارنده سند انتقالی اصلاحات اراضی به شماره 42855 مورخ 1374/8/22 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 

شماره 17-آزادشهر
گهی و  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  املا
ک رامیان  دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8 م الف  10974 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/22 

ک رامیان مجتبی گلچین - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
=====================================================

گهی موضوع ماده3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
گهي می شود درصورتي  ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ املا
گهي  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
 به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

ً
به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد0 

1( آقاي  قاسم حیدري رنجبردره دري فرزند حسین در ششدانگ مغازه به مساحت 21.71 مترمربع پلاك شماره21 
فرعي از 1772و1773اصلي واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش9  کرمان  به ادرس : خیابان 17 شهریور و حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  محمدرضا دلیل زاده. )  140201290  (
2( خانم زینب احساني فرزند عباس در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 302.18 مترمربع پلاك شماره 4132فرعي 
از 1817اصلي واقع در بخش9 کرمان اراضی قطب آباد رفسنجان به ادرس بلوارنخل و حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی  حسنعلی دوستدار. )  140201314  (
3( آقاي علي مرادي محمدآباد فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 250 مترمربع پلاك شماره4075 
فرعي از 1817اصلي واقع در بخش 9کرمان   قطب آباد رفسنجان به ادرس: خیابان شهید زینلی خیابان شهید محمد 

صادقی کوچه 1 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  محمد باقری. )  140097  (
4( خانم طیبه کار آموز دردري فرزند محمد حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 587.43 مترمربع پلاك شماره 
4053فرعي مجزی شده از 877 فرعی از 1818اصلي واقع دربخش 9 کرمان اراضی کمال آباد رفسنجان به ادرس: 

رحمت اباد کوچه رضوان 9و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  محمد علی شریفی. )  140201171  (
5( خانم طیبه کارآموزدردري فرزند محمد حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 400.80 مترمربع پلاك شماره   
4052 فرعي مجزی شده از 877 فرعی از 1818اصلي واقع دربخش 9 کرمان اراضی کمال آباد رفسنجان به ادرس 

رحمت اباد کوچه رضوان 9و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  محمد علی شریفی. )  14020921  (
6( آقاي علي ملائي حصني فرزند فرضعلي  و خانم فاطمه محمدي باب نداني فرزند حسن  هرکدام به نسبت  
سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 290.94 مترمربع پلاك شماره 6448فرعي مجزی شده از 248 
فرعی از1820 اصلي واقع در بخش 9 کرمان  اراضی گرگین  رفسنجان  به ادرس خیابان 17 شهریور و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی  دکترمحمود معین. )  140201031  (
7( آقاي احمد رضائي نسب علي اباد فرزند غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه مشتمل بر طبقه فوقانی. به مساحت 
209.54 مترمربع پلاك شماره2064 فرعي از1868 اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضی مومن آباد رفسنجان  به ادرس 

بلوار شهید عابدینی گوچه 11 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  محمد دهقان. )  140101352  (
8( آقاي  مهدي مهدوي پویا فرزند حسین درششدانگ یکبابخانه به مساحت 311.508 مترمربع پلاك شماره2077 
فرعي از 1868اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضی مومن آباد رفسنجان به ادرس:خیابان شهید محمدی 23 و 

حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  سرورباقری. )  14020513  (
9( آقاي  علي جعفري هرمزد آبادي فرزند احمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 318.69 مترمربع پلاك شماره 
2073فرعي از1868 اصلي واقع دربخش 9 کرمان اراضی مومن آباد  رفسنجان به ادرس خیابان مصطفی خمینی 

کوچه شماره 60و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  عباس یزدی حاج  حیدری. )  14020835  (
10( خانم صغري رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 470.15 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد  رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  99001185  (
11( خانم عصمت رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 472.2 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901186  (
12( آقاي  محمود رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 969.6 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901189  (
13( آقاي علي رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 949.5 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901188  (
14( آقاي  احمد رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 953.4 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  حمد رمضانی و هرندی. )  9901151  (
15( آقاي  عباس رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 948.70 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراتضی مومن آباد رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901150  (
16( قاي غلامرضا رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 952.15 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد  رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901149  (
17( خانم فاطمه رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 473.5 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان  اراضی مومن آبادرفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  9901184  (
18( آقاي  حسین رمضاني علیائي فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 943.5 مترمربع  قسمتی از 
پلاك شماره 1868  اصلي واقع در بخش 9  کرمان اراضی مومن آباد رفسنجان  و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  محمد رمضانی و هرندی. )  99001148  (
19( خانم زهرا پوریوسف فرزند علي در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر پسته به مساحت 5522.10 مترمربع پلاك 
شماره  527 فرعي مجزی شده از 89 فرعی از 1869 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس  

اراضی الله آباد و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  امیر حسین مرتضوی. )  140201077  (
20( خانم زهرا پوریوسف فرزند علي در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر پسته به مساحت 2441.70 مترمربع پلاك 
شماره 525 فرعي مجزی شده از 50 فرعی از 1869 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 

اراضی الله آباد و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  نعمت الله شریفی. )  140201076  (
21( آقاي  محمدحسین سراستاد فرزند احمد در ششدانگ باغ  به مساحت 3268 مترمربع پلاك شماره فرعي 523 
فرعی مجزی شده از 69 فرعی از1869 اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: الله اباد 

و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی خانم  ژاله خطیب)140201618(
22( خانم قدسیه نوروزي دهوئیه فرزند غلامرضا درششدانگ یکبابخانه. به مساحت 275 مترمربع پلاك شماره6803 
فرعي مجزی شده از 79 فرعی از 1883اصلي واقع در بخش 9کرمان   عباس آباد خان  رفسنجان  به ادرس: بلوار امام 

حسن خیابان بافنده و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  سید زین العابدین رضوی. )  140201100  (
23( آقاي مهدي ناطقي فرزند محمد در ششدانگ مغازه )کارگاه اهن فروشی(به مساحت 710 مترمربع پلاك شماره 
6819 فرعي مجزی شده از 37 فرعی از1883 اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضی عباس آباد خان  رفسنجان به 

ادرس: بلوار امام حسن و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  غلامحسین صابری. )  140201452  (
24( آقاي  معین محمد علي نژاد فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت254.76مترمربع پلاك 

کرمان  اراضی عباس آباد خان   شمار6809 فرعي مجزي شده از 79  فرعي از1883 اصلي واقع دربخش 9 
رفسنجان به ادرس خیابان امام حسن خیابان 20 متري و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علي 

کبر شفیعي پورکرماني. )  140201007  ( ا
25( خانم زهرا پوریوسف فرزند علي در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر پسته به مساحت 6618.90 مترمربع پلاك 
شماره 283 فرعي از 1894 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس اراضی اسماعیل 

آباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  احمد فصیح پور)140201072(
26( آقاي حسین سلمه اي فرزند علي اصغر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 247.95 مترمربع پلاك شماره 
5014 فرعي مجزی شده از 1 فرعی  از 1910 اصلي واقع در کرمان بخش 9 اراضی ده شیخ  به آدرس رفسنجان 

خیابان امیر کبیر غربی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  رضا واحدی. )  1400799  (
27( آقاي  محمدحسین صاحب الزماني فرزند علي در ششدانگ ساختمان مشتمل بر محوطه به مساحت 
477.30 مترمربع پلاك شماره 5214 فرعي مجزي شده از 1 فرعي از1910 اصلي واقع دربخش 9 کرمان  اراضی ده 
شیخ  رفسنجان  به ادرس خیابان مطهري کوچه 61 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  سیدجواد 

افصح هجري. )  140101363  (
28( آقاي  رضا آل سعدي فرزند علي در ششدانگ باغ به مساحت 4093.31مترمربع پلاك شماره3126 فرعي  
مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس اراضی اسد 

اباد فارسی  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  گلبانو پهلوان زاده. )  140102099  (
29( آقاي علي معصومي بردسیري فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 325.40 مترمربع پلاك 
شماره3155 فرعي مجزی شده از 62 فرعی از1913 اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به 

آدرس اسد اباد و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  حسین بافتی زاده. )  14010365  (
30( مالکیت آقاي علیرضا مقیمي پورکاني فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 244.89 مترمربع 
پلاك شماره 3165  فرعي مجزی شده از 25 فرعی از 1913 اصلي واقع در کرمان بخش9  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
به آدرس اراضی اسد آباد فارسی خیابان شهید روشن کوچه 4 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  

گل بانو پهلوان زاده. )140201144  (
ک  31( آقاي حسین مطهري فرزند علي در ششدانگ باغ مشجرپسته به مساحت  مترمربع پلاك شماره 2870.1 پلا
3151 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913 اصلی واقع دربخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس: 

خیابان اصغرنظری و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  امیر پهلوان زاده. )  1420662  (
32( آقاي  مسلم بلوچ دره گرم فرزند جعفر در ششدانگ باغ به مساحت 3506مترمربع پلاك شماره1561 فرعي 
مجزی شده از 322 فرعی از 1916اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضی فیض آباد رفسنجان به آدرس جاده علی 

کبر شفیعی پور. )  140201297  ( اباد خان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علی ا
کبر در ششدانگ مغازه به مساحت 82.06مترمربع پلاك شماره 1560فرعي  33( آقاي حسن قاسمي نسب دهنوي فرزند ا
مجزی شده از 195 فرعی از1916 اصلي واقع دربخش 9 کرمان اراضی فیض آباد رفسنجان به ادرس: خیابان امام 

کبر شفیعی پور. )  140201081  ( رضا کوچه 23 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علی ا
34( خانم فاطمه عبداللهي رنجبر فرزند غلامرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
257.8 مترمربع پلاك شماره 2769 فرعي مجزی شده از 113فرعی از 1917 اصلي واقع در بخش9 کرمان اراضی 
علی آباد خان  رفسنجان  به آدرس بلوار صاحب الزمان )عج( کوچه شهید سریدونی و حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی  هلن امین. )  140101144  (
35( خانم فاطمه رحیمي نژاد دردري فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 278 متر مربع پلاك 
شماره 2768 فرعي مجزی شده از 113 فرعی از1917 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان 
به آدرس بلوار صاحب الزمان )عج( کوچه شهید سریدونی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  

هلن امین. )  140101145  (
کبري نسب فیض آباد فرزند عباس در ششدانگ یکبابخانه نیم ساز به مساحت 200.13 مترمربع  36( خانم رقیه ا
پلاك شماره2791 فرعي مجزی شده از 202 فرعی از  1917اصلي واقع دربخش 9 کرمان اراضی علی آباد خان 
رفسنجان  به ادرس: علی اباد انقلاب خیابان شهید احمد زارع و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  

بی بی زهرا محیط. )  140204051  (
37( آقاي حسن رزم خواه فرزند غلامعباس در ششدانگ یکدربند مغازه به مساحت 35.70 مترمربع پلاك 
شماره1343 فرعی مجزی شده از 151 فرعی از 1920 اصلی واقع در بخش 9کرمان  اراضی سعادت آبادرفسنجان 
به ادرس:  خیابان سردار سلیمانی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  میرزا سید احمد خان 

رضوی. )  14020454  (
38( آقاي حسن برخي فرزند احمد در ششدانگ  باغ به مساحت 5857.15 مترمربع پلاك شماره 2931فرعي 
مجزی شده از 59 فرعی از1921 اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضی محمد آباد میثم  به ادرس رفسنجان کریم 

اباد علیا و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  فروغ سلطانی. )  14010837  (
کبري نسب ماهونك فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 492.344 مترمربع  39( خانم فاطمه ا
کرمان اراضی حیدر آباد  پلاك شماره 1184 فرعي مجزی شده از 2 فرعی از 1936 اصلي واقع در بخش 9 
کوچه 7 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   رفسنجان به آدرس ماهونک خیابان علوی نبش 

مهدی معین. )  140102037  (
40( آقاي فضیل عبداللهي ناصح آباد فرزند علي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 355.87 مترمربع پلاك 
شماره1185  فرعي مجزی شده از 186 مکرراز1936 اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  به 
کبرو حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  عباس یوسفیان.  ادرس: شهرک امام خمینی خیابان علی ا

)  14010122  (
41( آقاي مجتبي سعیدي فرد فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1325.69مترمربع پلاك شماره 
186 فرعي مجزی شده از 51 فرعی از 1962 اصلي واقع در بخش 9 کرمان اراضی عباس آباد آقا غفور رفسنجان 
به آدرس روستای عباس آباد آقا غفور و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی ز هرا غفوری عباس 

آبادی. )  140201699  (
42( آقاي رضا پویافر فرزند مهراب در ششدانگ  باغ بمساحت 601.1 مترمربع پلاك شماره332 فرعي از749اصلي 
واقع در بخش 12کرمان ازاراضی مغوئیه رفسنجان به ادرس: جاده سرچشمه روستای مغوئیه حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی مهراب جوکار راهزنی)140101358(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/08

تاریخ انتشار نوبت دوم   23 /1402/09
ک شهرستان رفسنجان مرتضی کاربخش- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آقاي محمد علي حاج محمد فرزند علي در ششدانگ انبار به مساحت 498مترمربع پلاك شماره 6653 فرعي 
مجزی شده از 79 فرعی از 1883 اصلي واقع در بخش9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس بلوار مطهری 
کبر شفیعی پور. )  140101362   خیابان شهید محمدی کوچه 2 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علی ا
گهی اصلاحی در یک نوبت منتشر می شود چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت بنام  (آ
 به 

ً
گهی  اعتراض خود را کتبا متقاضی فوق اعتراضی داشته باشند باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این ا

ک رفسنجان تسلیم نمایند و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می  اداره ثبت اسناد و املا
بایست دادخواست لازم در این خصوص را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره ارسال نمایند.

در غیر این صورت سند مالکیت طبق مقررات بنام متقاضی صادر خواهد شد.
گهی اصلاحی : 1402/09/08 تاریخ انتشار آ

ک شهرستان رفسنجان مرتضی کاربخش- رئیس  اداره ثبت اسناد و املا
=================================================================

جوابیه

ساماندهیتوزیعدارودرمراکز
ترکاعتیاد

ج مطلبی با عنوان »چرخه معیوب ترک اعتیاد« در ۲۰ آبان  پیرو در
که  گزارش پاسخ داده است  ماه ۱۴۰۲ سازمان غذا و دارو به این 

در ادامه می آید. 
سازمان غذا و دارو در راستای اجرای مصوبه ستاد مبارزه با مواد 

کز درمان  مخدر و به منظور تفکیک ارائه خدمات درمانی در مرا
اعتیاد از فرآیند توزیع دارو و باهدف جلوگیری از نشت و انحراف 
گونیست  در توزیع دارو به ویژه متادون، ملزم به توزیع داروهای آ
درمان اعتیاد از طریق داروخانه های منتخب شده است؛ لذا در 

سطح کشور اقدام به ارزیابی توانایی داروخانه های متقاضی جهت 
ح عرضه داروی تحت کنترل و متادون کرده است.  انجام طر

ح مذکور تولید، توزیع و عرضه  بدیهی است با اجرای ۱۰۰ درصد طر
داروی متادون در بستر سامانه الکترونیکی انجام خواهد شد که کد 

۲۰ رقمی هر دارو) کد UID( با کد ملی بیمار ثبت خواهد شد. 
لذا باعرضه داروخانه ای داروی متادون با روش مذکور بسیاری 
مرکز غیرمجاز جمع آوری ز سطح  ا بی هویت  وهای  ر دا ز   ا

 خواهد شد.


